

1-st and Final bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1.	cleaning and grubbing road land manual means including uprooting. vide TMB Pg - 1 Qty = 0.44 hect @ 49530.51 / hect = Rs 21793.0				
2.	scarifying the existing bituminous road surface to a depth of 150 mm and disposal - - vide TMB Pg - 2 Qty = 281.25 m ² @ 15.32 / m ² = Rs 4309.0				
3.	Const ⁿ of sub-grade and earthen shoulders with approved materials obtained from - - vide TMB Pg - 3 Qty = 300.60 m ³ @ 176.81 / m ³ = Rs 53149.0				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4. Const ⁿ of granular sub-base by providing well graded materials --					
vide TMB Pg- 4					
Qty = 60.87 m ³					
@ 1181.17 / m ³					
				= Rs	71898.0
5. WBM Urade-II					
Providing, laying, spreading and compacting stone					
vide TMB Pg- 5					
Qty = 64.56 m ³					
@ 1796.86 / m ³					
				= Rs	118412.0
6. WBM Urade-III					
Providing, laying, spreading and compacting stone egg.					
vide TMB Pg- 6					
Qty = 403 44 m ³					
@ 1732.09 / m ³					
				= Rs	730725.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. Prime coat - Providing and applying Primer coat with bitumen emulsion -					
vide TMB Pg - 7					
Qty = 5612.5 m ²					
@ 41.27 / m ²					
					= Rs 229501.0
8. Patch work over WBM using m. ss. -					
Providing laying and rollings					
vide TMB Pg - 7					
Qty = 675.0 m ²					
@ 160.26 / m ²					
					= Rs 108176.0

9. Tack coat - Providing and applying tack coat with bitumen emulsion -					
vide TMB Pg - 9					
Qty = 8985.62 m ²					
@ 14.0 / m ²					
					= Rs 125799.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10. Semi-dense bituminous concrete:- Providing and laying semi-dense bituminous concrete:-					
vide TMB Pg- 12					
Qty = 208.07 m ³					
@ 7734.09 / m ³					
					= Rs 1609232.0
11. Providing and fixing of typical mm bsz informatory sign boards with logo:-					
vide TMB Pg- 12					
Qty = 3-Nos.					
@ 9135.51 / each					
					= Rs 27407.0
12. Road marking with hot applied thermoplastic Compound:- Providing and laying of hot applied - - -					
vide TMB Pg- 13					
Qty = 444.0 m ²					
@ 735.82 / m ²					= Rs 326704.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13. Earthwork in excavation for str. as per drawing					
vide TMB Pg- 13					
Qty = 168.0 m ³					
@ 285.17 / m ³					
					= Rs 47909.0
14. Providing concrete for plain reinforced concrete					
vide TMB Pg- 14					
Qty = 24.0 m ³					
@ 3946.34 / m ³					
					= Rs 94712.0
15. Providing HYSD bars in RCC grade M-25					
vide TMB Pg- 14					
Qty = 3.54 mt					
@ 6125.70 / mt					
					= Rs 216385.0
16. Providing concrete for reinforced concrete in open form					
vide TMB Pg- 15					

Continuation
C/o to next Pg.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) 200 mm stone					
Qty = 9 Nos.					
@ 565.30/each					
					= Rs 5088.0
20. Retro-Reflectonised					
traffic signs:-					
Providing and fixing					
of retro-reflectonised					
vide TMB Pg. 18					
(i) 600mm equl. triangles					
Qty = 17 Nos.					
@ 3483.23/each					
					= Rs 59215.0
(ii) 600mm circular					
Qty = 3 Nos.					
@ 3583.57/each					
					= Rs 10751.0
(iii) 600mm X 450mm rec-					
tangular - -					
Qty = 4 Nos.					
@ 3453.16/each					
					= Rs 13813.0

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	D.
Material statement				
1. G.S.B.				
(a) metal				
= 56.33 m ³				
@ 472.08/m ³				= Rs 26592.0
(b) sand				
= 24.14 m ³				
@ 67.66/m ³				= Rs 1633.0
2. W.B.M. Crrd-2				
(a) metal				
= 62.49 m ³				
@ 362.57/m ³				= Rs 22838.0
(b) sand				
= 15.62 m ³				
@ 254.77/m ³				= Rs 3979.0
3. W.B.M. Crrd-3				
(a) metal				
= 408.37 m ³				
@ 362.57/m ³				= Rs 148062.0
(b) sand				
= 102.00 m ³				
@ 254.77/m ³				= Rs 25986.0
4. stone chipp				
(i) M.S.S				
= 182.25 m ³				
(ii) S.D.B.C				
= 291.29				
473.54 m ³				
@ 374.53/m ³				= Rs 177355.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. prime coat					
4.77 mt					
6. prime coat					
2.47 mt					
(7) Bitumen					
(1) mss = 1.28 mt					
(1) SDBC = 23.92 mt					
25.20 mt					
(8) stone chipp					
(9) 110.80 m ³					
423.34 m ³					
= Rs 4804.0					
(6) sand = 55.40 m ³					
(10) 110.69/m ³					
= Rs 6132.0					
9. Earth = 3006.0					
m ³					
20.4.2017					
J.E					

Continuation

1st and 2nd

Sch. XLV-Form No. 134

30-5678169

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) 2.0 - 21 -			454254		
(2) 2.0 - 21 -			56782		
(3) 2.0 - 21 -			56782		
(4) 2.0 - 21 -			56782		
(5) 2.0 - 21 -			56782		
(6) 2.0 - 21 -			56782		
(7) 2.0 - 21 -			99198		
(8) 2.0 - 21 -			101520		
(9) 2.0 - 21 -			46061		
(10) 2.0 - 21 -			4750008		
(11) 2.0 - 21 -			928161		
(12) 2.0 - 21 -			4750008		
(13) 2.0 - 21 -			5678169		

Fifty six lakh seventy eight thousand
and hundred sixty nine up

26/6/21
Executive Engineer
Rural Work Department
Nimchak Batt

26/6/21
Executive Engineer
Rural Work Department
Nimchak Batt